
strana 1 (celkem 4)

Dodatek č. 1

ke SMLOUVĚ O DÍLO
uzavřená dle § 2586 a následujícího zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen „občanský zákoník)

Číslo smlouvy objednatele:   388/ODO/2021
Číslo smlouvy zhotovitele:

Tato smlouva o dílo byla uzavřena na základě zadávacího řízení evidenční č.  99/MR/EÚ/2021

1.       Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace
se sídlem Chebská 282, 356 01 Sokolov
doručovací adresa Dolní Rychnov, Chebská 282, PSČ 356 04
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni sp. zn. Pr 114
IČO: 70947023
DIČ: CZ70947023
zastoupená ředitelem organizace Ing. Jiřím Šlachtou
Bankovní spojení:  Komerční banka, a.s., pobočka Karlovy Vary
Číslo účtu: 78 - 2496840247/0100
Osoba oprávněna jednat ve věcech technických:                  
tel.            , mobil:              e-mail:                       
Odp. pracovník:               , mobil:            , e-mail:                        

dále jen „objednatel“

a

2.      CEPENA, a.s.
se sídlem  Kladenská 699/107, 160 00 Praha
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 23666
IČO:   27822401
DIČ:   CZ27822401
Zastoupená  Mgr. Michal Hora
Bankovní spojení:  Česká spořitelna
Číslo účtu: 5674983309/0800
Odpovědný pracovník ve věcech technických: Mgr. Michal Hora, tel:            , e-mail:
              

dále jen „zhotovitel“ a společně s objednatelem jako „smluvní strany“



strana 2 (celkem 4)

Předmět dodatku

Smluvní strany se v souladu s ustanovením §222 odst. (4) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných

zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále je „zákon“), dohodly na základě skutečností vzniklých při

realizaci předmětu plnění na změně ceny díla.

K navýšení ceny dochází u 11ks WIFI Ubiquiti UniFi 6 Long Range a to z toho důvodu, že je toto zboží

od začátku realizace zakázky dlouhodobě nedostupné a pokud se na trhu objeví, tak za výrazně vyšší

cenu než při tvorbě ceny pro VZ. Původní cena za 1ks WIFI byla      ,- Kč bez DPH, nová cena za 1ks

WIFI je       - Kč bez DPH.

Na základě výše uvedeného dochází k navýšení ceny díla dle čl. IV. Cena a platební podmínky bodu 4.1

IV. Cena a platební podmínky

Původní znění bodu 4.1 tohoto článku ve znění:

4.1 Cena za provedení Díla dle této smlouvy činí dle dohody smluvních stran:

Cena celkem bez DPH  630.670,00 Kč

21 % DPH 132.440,70 Kč

Cena vč. DPH  763.110,70 Kč

se zrušuje a nahrazuje se novým zněním:

4.1 Cena za provedení Díla dle této smlouvy činí dle dohody smluvních stran:

Cena celkem bez DPH  654.221,00 Kč

21 % DPH 137.386,41 Kč

Cena vč. DPH  791.607,41 Kč

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo č. 388/ODO/2021 nedotčené tímto dodatkem zůstávají v platnosti.

Tento dodatek ke smlouvě nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

Dodatek ke smlouvě nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv

a o registru smluv. Objednatel se zavazuje realizovat zveřejnění této smlouvy v předmětném registru

v souladu s uvedeným zákonem.

Dodatek ke smlouvě je vyhotoven ve formě elektronického originálu s elektronickými podpisy

oprávněných osob smluvních stran.



strana 3 (celkem 4)

Smluvní strany prohlašují, že toto je jejich svobodná, pravá a vážně míněná vůle uzavřít dodatek ke

smlouvě o dílo s výše uvedeným obsahem. Na základě toho připojují oprávnění zástupci smluvních stran

své podpisy.

Příloha:    Položkový rozpočet

V Sokolově dne: 25.11.2021 V Praze dne: 22.11.2021

_____________________

Ing. Jiří Šlachta
ředitel organizace
objednatel

Mgr. Michal Hora
statutární ředitel
zhotovitel



strana 4 (celkem 4)

Příloha – Položkový rozpočet

Rekonstrukce datových rozvodů- KSÚS KK Chebská 282 Sokolov

Název MJ Množství Jedn. cena Celkem bez DPH

Rozvaděč RACK 1,RACK 1.2,RACK 1.3,RACK 2,RACK 3

Rozvodnice RACK 1 stávající kpl             2 000,00 Kč

Rozvodnice RACK 1.2 stávající kpl            č dd

Rozvodnice RACK 1.3 nový kpl            Kč 60 000,00 Kč

Rozvodnice RACK 2 nový kpl            Kč 60 000,00 Kč

WIFI ks            Kč 56 551,00 Kč

Rozvodnice RACK 3 stávající kpl           Kč 2 000,00 Kč

Součet bez DPH 180 551,00 Kč

Materiál elektro

Kabel optický m         Kč 1 600,00 Kč

Optická vana vč. příslušenství pro RACK 1.3 a 2 kpl            č 4 000,00 Kč

Kabel BELDEN UTP CAT6 m          Kč 59 400,00 Kč

Parapetní žlab PK110x70 KOPOS m           Kč 38 000,00 Kč

Kryt spoj.PK110x70 ks         Kč 1 800,00 Kč

Kryt koncový PK110x70 ks         Kč 1 800,00 Kč

Lišta vkládací 18x13 m         Kč 800,00 Kč

Lišta vkládací 40x40 m          Kč 12 500,00 Kč

Krabice přístrojová PK pro kanály PK ks         Kč 900,00 Kč

Zásuvka IT,2xRJ45,CAT.6, TANGO-komplet ks          Kč 27 000,00 Kč

Kabel CYKY J3x2,5 m         Kč 2 000,00 Kč

Jistič PL7-B16/1 ks          č 200,00 Kč

Podružný materiál kpl            č 5 000,00 Kč

Součet bez DPH ] 155 000,00 Kč

Kazetové podhledy

Minerální kazetový podhled 600x600-1.NP vč.konstrukce m2          Kč 22 770,00 Kč

Minerální kazetový podhled 600x600-2.NP vč. konstrukce m2          Kč 16 100,00 Kč

LED svítidlo podhledové 60x60,40W ks          Kč 18 200,00 Kč

Kabel CYKY J3x1,5 m          Kč 4 000,00 Kč

Součet bez DPH 61 070,00 Kč

Montážní  a demontážní práce

Montáž a zapojení rozv.RACK1.3 kpl           Kč 2 000,00 Kč

Montáž a zapojení rozv. RACK 2 kpl           Kč 2 000,00 Kč

Montážní práce rozvodů IT dle PD kpl            Kč 99 000,00 Kč

Montážní práce-kazetové podhledy m2           Kč 67 600,00 Kč

Montážní práce-kazetové podhledy - svítidla kpl           Kč 7 500,00 Kč

Koordinační činnost kpl           Kč 5 000,00 Kč

Nespecifikované práce kpl           Kč 5 000,00 Kč

Průrazy kpl           Kč 5 000,00 Kč

Úprava skříněk v prostoru chodby pro montáž rozvodnice RACK 2 kpl           Kč 2 000,00 Kč

Demontáž svítidel na chodbách kpl           Kč 2 500,00 Kč

Nastavení a oživení aktivních prvků - RACK 1.3 kpl           Kč 3 000,00 Kč

Nastavení a oživení aktivních prvků - RACK 2 kpl           Kč 3 000,00 Kč

Součet bez DPH 203 600,00 Kč

Ostatní

Revizní zpráva elektro ( napájení pro RACK 1.3 a RACK 2 ) kpl           Kč 2 500,00 Kč

Měřící protokoly datových rozvodů kpl           Kč 4 500,00 Kč

Doprava kpl            Kč 35 000,00 Kč

Požární ucpávky kpl           Kč 5 000,00 Kč

Dokumentace skutečného provedení stavby kpl           Kč 7 000,00 Kč

Součet 54 000,00 Kč

Cena celkem bez DPH 654 221,00 Kč

DPH 21% 137 386,41 Kč

Cena celkem vč. DPH 21% 791 607,41 Kč


		2021-11-22T18:11:48+0100
	Mgr. Michal Hora


		2021-11-25T16:47:50+0100




